27.10.2023 г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
      ДУМА
      РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

   В целях регулирования правил землепользования и застройки, на основании Градостроительного зонирования территории муниципального образования «Бохан», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Бохан», Дума муниципального образования «Бохан»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бохан» в новой редакции (Приложение 1).
2. Считать утратившим силу Решение Думы от 31.05.2012 г. № 194А.
3. Опубликовать Решение в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»			          Л.Н. Сахьянов